平成１６年１１月２４日

各      位

会 社 名   東洋合成工業株式会社
代表者名    代表取締役社長 木村 正輝

（登録銘柄・コード番号 ４９７０）
問い合わせ先
役職・氏名  専務取締役 春田 雅彦
電話     047－327－8080（代表）

株 主 優 待 制 度 の 新 設 に つ い て

当社は、平成１６年１１月２４日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待の方法

毎年３月３１日および９月３０日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主

に対し、千葉県特産品を年２回、以下の基準により贈呈いたします。

贈呈基準 所有株式数１００株（１単元）以上保有の株主に対し、一律に２,０００円

相当の千葉県特産品を贈呈いたします。

２． 実施開始時期

平成１７年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主より実施い

たします。

以  上